## 入札説明書

社会福祉法人大阪市浪速区社会福祉協議会

下記のとおり入札を行いますので、お知らせします。

記

#### 1. 入札に付する事項

(1)業務件名 浪速区社会福祉協議会「区民に向けたボランティア意識調査」分析業務

(2)場所・内容等 別紙仕様書のとおり

(3)契約期間 令和7年7月1日(火)~令和8年1月30日(金)

#### 2. 参加資格について

- (1)地方自治法施行令(昭和22年政令第16号)第167条の11第1項において準用する同令167 条の4の規定に該当しないもの
- (2)大阪市の入札資格を有する者であり、入札日現在で、指名停止措置並びに入札除外措置の対象でない者
- (3)大阪市暴力団等排除措置要綱に基づく入札等除外措置を受けていないこと。
- (4) 会社更生法(平成14年法律第154号)に基づく更生手続開始の申し立てをしていないこと
- (5)その他入札参加に不適当と認められる者でないこと。

## 3. 入札手続き

(1)申請書交付場所

本会ホームページ上

(2)入札参加申請について

「入札参加申込書」(様式1)を令和7年6月6日(金)午後5時までに大阪市浪速区 社会福祉協議会まで提出してください。

※質問等ございましたら、「質問書」により令和7年6月6日(金)までに問合せください。

(3)入札方法

令和 7 年6月 10日(火)午後1時まで(必着)に見積書及び誓約書(様式2)を提出してください。(郵送または持参のこと。期限までに届かない場合無効となります。)

# (4)提出先

大阪市浪速区社会福祉協議会 総務 担当:東野

〒556−0011

大阪市浪速区難波中3-8-8 浪速区在宅サービスセンター内

## (5)提出書類の返却

書類の返却は理由の如何に問わず返却いたしませんのでご承知置きください。

## 4. 開札の日時及び場所

(1)開札日時

令和7年6月10日(火)午後1時30分

(2)開札場所

大阪市浪速区難波中3-8-8 浪速区在宅サービスセンター1階応接室

※新型コロナウイルス感染拡大防止のため、入札参加者または代理人の立会いは行いません。

#### 5. 選定結果

選定結果については、採否に係わらず全ての事業者に選定後、速やかに電話連絡します。落札業者には通知文書を送ります。なお、審査結果に係る質問や異議は一切受け付けません。

## 6. 入札保証金及び契約保証金

全額免除とする。

#### 7. その他

- (1)入札に係る申請書類の作成及び提出の費用は申請者の負担とする。
- (2) 見積書に関して
  - ・見積書の様式は自由(A4サイズで縦・横自由)
  - ・消費税及び地方消費税を含めた見積書で提出すること。
- (3)契約書作成の要否

作成を要する。

## ≪問い合わせ先≫

大阪市浪速区社会福祉協議会 総務担当(担当:東野)

所在地: 〒556-0011 大阪市浪速区難波中 3-8-8 浪速区在宅サービスセンター

電話:06-6636-6027